55
ACCESSOIRES
54 •  EDITION 2015 - garbolino.fr
 C
O
N
CEPTION FRANÇAI
SE
BAS DE LIGNE - BARBLESS
Réf. Désignation
G-PUMP Pompe à pellet
Réf. Désignation
PBAN1 Outil à escher
Réf. Désignation
GOMAA1100-S+L Outil à boucler et dégorgeoir
Réf. Désignation
PBAN2 Elastiques à pellet2
1
Réf. Désignation
PWA1 Attache ligne standard
PWA2 Attache ligne deluxe1
Réf. Type d’hameçon Taille d’hameçon Bas de ligne (mm) Bas de ligne (lb)
GOMAA0700150-12H16 Barbless Silver / F1 16 0,12 4lb
GOMAA0700150-12H18 Barbless Silver / F1 18 0,12 4lb
GOMAA0700150-14H12 Barbless Silver / F1 12 0,14 5lb
GOMAA0700150-14H14 Barbless Silver / F1 14 0,14 5lb
Réf. Type d’hameçon Taille d’hameçon Bas de ligne (mm) Bas de ligne (lb)
GOMAA0702150-16H14 Power Carp Barless 14 0,16 6lb
GOMAA0702150-16H16 Power Carp Barless 16 0,16 6lb
GOMAA0702150-18H12 Power Carp Barless 12 0,18 7lb
GOMAA0702150-18H14 Power Carp Barless 14 0,18 7lb
Réf. Type d’hameçon Taille d’hameçon Bas de ligne (mm) Bas de ligne (lb)
GOMAA0701150-14H14 Pellet power Barbless 14 0,14 5lb
GOMAA0701150-14H16 Pellet power Barbless 16 0,14 5lb
GOMAA0701150-14H18 Pellet power Barbless 18 0,14 5lb
GOMAA0701150-16H12 Pellet power Barbless 12 0,16 6lb
GOMAA0701150-16H14 Pellet power Barbless 14 0,16 6lb
GOMAA0701150-16H16 Pellet power Barbless 16 0,16 6lb
OUTIL A ESCHER
La pêche de la carpe aux pellet de-
vient très technique et l’eschage peut
poser des problèmes. C’est d’ailleurs

carpodromes, vous pouvez tout simplement les ranger à côté de vos
lignes dans la plupart de vos casiers, et si nécessaire réutiliser ces
plioirs pour monter vos propres bas de ligne. Avec ce concept et un
casier, vous pourrez mixer lignes et hameçons et être parés pour la
pêche en carpodrome.
55
56 •  EDITION 2015 - garbolino.fr 57
 C
O
N
CEPTION FRANÇAI
SE
ROULEAUX ACCESSOIRES - PANIERS
ACCESSOIRES - PARAPLUIES
Réf. Long.(mm) Désignation
GOMEB3050400-2R 400 Rouleau standard 400 mm
Réf. Long.(mm) Désignation
N GOMEC3100500-2R 500 Rouleau leader 500 mm
Réf. Long.(mm) Désignation
N GOMEC3350400-VTR 400 Rouleau V 400 mm avec trépied
Réf. Long.(mm) Désignation
N GOMEC3250650-3R 650 Rouleau precision 650 mm
Réf. Long.(mm) Désignation
GOMEB3301550-3R 550 Rouleau deluxe 550 mm
Réf. Long.(mm) Désignation
GOMEB3300-10B 620 Support kit bas
Réf. Long.(mm) Désignation
GOMEB3300-10T 620 Support kit haut

CEPTION FRANÇAI
SE
MONOFILAMENT - SPÉCIAL CORPS DE LIGNE
NYLON TOPIX 100 M
Monofilament produit au Japon - Diamètre Garanti - Résistances
annoncées garanties suivant norme AFNOR*. Monofilament de qualité
japonaise à utiliser pour le montage des lignes ou dans le moulinet pour
les plus gros diamètres. Embobinage à spires parallèlles.
NEW
MONOFILAMENT - SPÉCIAL COMPÉTITION
Réf. Diam. Nylon (%mm) Résistance (kg) Cont. (m)
GLINE-006 0,06 0,45 100
GLINE-007 0,07 0,57 100
GLINE-008 0,08 0,83 100
GLINE-009 0,09 1,06 100
GLINE-010 0,10 1,28 100
GLINE-012 0,12 1,93 100
GLINE-014 0,14 2,31 100
GLINE-016 0,16 2,81 100
GLINE-018 0,18 3,15 100
GLINE-020 0,20 3,83 100
FIL COMPÉTITION GARBO LINE
Un nylon de qualité «made in Japan» qui ne manquera pas de
ravir les compétiteurs et ceux qui recherchent des produits
de qualité. Souple, régulier et doté d’une bonne résistance au
nœud, le fil Garbo Line a vraiment tout pour plaire. Le Garbo
Line s’utilise comme corps de ligne, Bas de ligne et même pour
réaliser vos montages en direct, notamment dans les gros dia-
mètres.
Réf. Diam. Nylon (mm) Résistance (kg) Résistance (lb) Cont. (m)
N GOMLB4250-0.08CR 0,08 0,50 1,10 100
N GOMLB4250-0.10CR 0,10 0,75 1,60 100
N GOMLB4250-0.12CR 0,12 1,13 2,50 100
N GOMLB4250-0.14CR 0,14 1,50 3,30 100
N GOMLB4250-0.16CR 0,16 1,85 4,10 100
N GOMLB4250-0.18CR 0,18 2,20 4,90 100
N GOMLB4250-0.20CR 0,20 2,80 6,10 100
N GOMLB4250-0.22CR 0,22 3,65 8,10 100
BOITE NON TOXIQUE 4, 6 OU 8 CASES
4, 6 ou 8 cases plombs
non toxiques.
BOITE 4 CASES ANGLAISE

PBD6CPM BOITE DISTRIBUTRICEUTRICE  6 CASES PLOMBS
MOYENS (4 5 6 8 9 10)
MPBD6C BOITE DISTRIBUTRICEUTRICE 6 CASES
MICROPLOMBS (8 9 10 11 12 13)
Réf. Désignation
PBD8CC BOITE DISTRIBUTRICEUTRICE  8 CASES COUP (0
1 2 3 4 5 6 8)
Réf. Désignation
PRI00 RECHARGE INDIVIDUELLE PLOMBS 00
PRI1 RECHARGE INDIVIDUELLE PLOMBS 1
MPRI8 RECHARGE INDIVIDUELLE MICROPLOMBS 8
MPRI9 RECHARGE INDIVIDUELLE MICROPLOMBS 9
MPRI11 RECHARGE INDIVIDUELLE MICROPLOMBS 11
MPRI12 RECHARGE INDIVIDUELLE MICROPLOMBS 12
Réf. Désignation
WGW-190131B/5X5 PLIOIRS 190X13 BLEU-5
PACKS DE 5 PLIOIRS SOUS EMBALLAGE
WGW-190131B/50 PLIOIRS 190X13 BLEU SACHET DE 50
WGW-190131O/5X5 PLIOIRS 190X13 ORANGE-5
PACKS DE 5 PLIOIRS SOUS EMBALLAGE
WGW-190131O/50 PLIOIRS 190X13 ORANGE PAR 50
WGW-190131V/5X5 PLIOIRS 190X13 VERT- 5
PACKS DE 5 PLIOIRS SOUS EMBALLAGE
WGW-190131V/50 PLIOIRS 190X13 VERT SACHET DE 50
WGW-190161B/5X5 PLIOIRS 190X16 BLEU-5
PACKS DE 5 PLIOIRS SOUS EMBALLAGE
WGW-190161B/50 PLIOIRS 190X16 BLEU SACHET DE 50
WGW-190161O/5X5 PLIOIRS 190X16 ORANGE- 5 PACKS DE 5 PLIOIRS
SOUS EMBALLAGE
Réf. Désignation
PLUM-010 SONDE CONIQUE 10G
PLUM-020 SONDE CONIQUE 20G
PLUM-050 SONDE CONIQUE 50G
Réf. Désignation
SNTRISSG RECHARGE IND NON TOXIQUE TAILLE SSG (1,6 g)
SNTRIAAA RECHARGE IND NON TOXIQUE TAILLE AAA (0,8 g)
SNTRIAB RECHARGE IND NON TOXIQUE TAILLE AB (0,6 g)
SNTRIBB RECHARGE IND NON TOXIQUE TAILLE BB (0,4 g)
SNTRI1 RECHARGE IND NON TOXIQUE TAILLE 1 (0,3 g)
SNTRI4 RECHARGE IND NON TOXIQUE TAILLE 4 (0,2 g)
ACCESSOIRES - MONTAGE LIGNES
WGW-190161O/50 PLIOIRS 190X16 ORANGE SACHET DE 50
WGW-190161V/5X5 PLIOIRS 190X16 VERT- 5 PACKS DE 5 PLIOIRS
SOUS EMBALLAGE
WGW-190161V/50 PLIOIRS 190X16 VERT SACHET DE 50
WGW-260131B/5X5 PLIOIRS 260X13 BLEU- 5 PACKS DE 5 PLIOIRS
SOUS EMBALLAGE
WGW-260131B/50 PLIOIRS 260X13 BLEU SACHET DE 50
WGW-260131O/5X5 PLIOIRS 260X13 ORANGE- 5 PACKS DE 5 PLIOIRS
SOUS EMBALLAGE
WGW-260131O/50 PLIOIRS 260X13 ORANGE SACHET DE 50
WGW-260131V/50 PLIOIRS 260X13 VERT SACHET DE 50
WGW-260181B/50 PLIOIRS 260X18 BLEU SACHET DE 50
WGW-260181O/5X5 PLIOIRS 260X18 ORANGE- 5 PACKS DE 5 PLIOIRS
SOUS EMBALLAGE
WGW-260181O/50 PLIOIRS 260X18 ORANGE SACHET DE 50
WGW-260181V/50 PLIOIRS 260X18 VERT SACHET DE 50
WGW-260181B/5X5 PLIOIRS 260X18 BLEU- 5 PACKS DE 5 PLIOIRS
SOUS EMBALLAGE
WGW-260241B/50 PLIOIRS 260X24 BLEU SACHET DE 50
WGW-260241O/5X5 PLIOIRS 260X24 ORANGE- 5 PACKS DE 5 PLIOIRS
SOUS EMBALLAGE
WGW-260241O/50 PLIOIRS 260X24 ORANGE SACHET DE 50
WGW-260241V/5X5 PLIOIRS 260X24 VERT- 5 PACKS DE 5 PLIOIRS
SOUS EMBALLAGE
WGW-260241V/50 PLIOIRS 260X24 VERT SACHET DE 50
* �Pour plus de détails sur la réalité de la résistance annoncée des nylons, vous pouvez consulter
la page http://www.efttalinecharter.com/fr/ de l’association professionnelle européenne de
fabricants et grossistes de matériel de pêche de loisir.
ACCESSOIRES

- 2 pièces par sachet.ELASTIQUE LATEX COLORE
Latex Coloré - Écheveau de 7 m - Très grande
élasticité - Contient 1 connecteur et 1 protège
élastique - Disponible du 0,6 mm au 2,3 mm
ELASTIQUE BAZOOCARP COEX
Creux Co Extrusion - Écheveau de 3 m.
1,2 et 1,5 mm se caractérisent par une
souplesse extrême - Contient 1 connecteur et
1 protège élastique  (sauf 1,2 mm et 1,5 mm).
Disponible du 1,2 mm au 3,4 mmRéf. Désignation
Diam.
Nylon
(mm)
Long.
(mm)
GOMAA0150-0.7 ELASTIQUE LATEX NATUREL 0,7 MM 0,70 7
GOMAA0150-0.8 ELASTIQUE LATEX NATUREL 0,8 MM 0,80 7
GOMAA0150-0.9 ELASTIQUE LATEX NATUREL 0,9 MM 0,90 7
GOMAA0150-1.0 ELASTIQUE LATEX NATUREL 1,0 MM 1,00 7
GOMAA0150-1.2 ELASTIQUE LATEX NATUREL 1,2 MM 1,20 7
GOMAA0150-1.4 ELASTIQUE LATEX NATUREL 1,4 MM 1,40 7
GOMAA0150-1.6 ELASTIQUE LATEX NATUREL 1,6 MM 1,60 7
GOMAA0150-1.8 ELASTIQUE LATEX NATUREL 1,8 MM 1,80 7
GOMAA0150-2.1 ELASTIQUE LATEX NATUREL 2,1 MM 2,10 7
GOMAA0150-2.3 ELASTIQUE LATEX NATUREL 2,3 MM 2,30 7
Réf. Désignation
N GOMAC0050XS CONE POUR ELASTIQUE POUR
MONOBLOCS OU Nb BRINS 2
Réf. Désignation
BUNG2 CONE POUR ELASTIQUE X2
(2 cônes par blister)
BUNG1 CONE POUR ELASTIQUE + EXTRACTEUR
(1 cône + 1 extracteur par blister)
Réf. Désignation
N GOMAC0015L-B CONE (BEAD) D'ARRET POUR
ELASTIQUE STANDARD
N GOMAC0015L-MAX CONE (BEAD) D'ARRET POUR
ELASTIQUE EXTRA SIZE
Réf. Désignation
N GOMAC0010 PULLER BUNG
Réf. Désignation
APE AIGUILLE PASSE ELASTIQUE
Réf. Désignation
ELASPRO-1 PROTEGE ELASTIQUE POUR KITS
Réf. Désignation
GBI-40-26-X1 TULIPE INT.TEFLON 3.1MM X1
GBI-45-18-X1 TULIP INT PTFE 4.5MM/1.8MM X1
GBI-45-31-X1 TULIP INT PTFE 4.5MM/3,1MM X1
GBI-50-18-X1 TULIP INT PTFE 5.0MM/1.8MM X1
GBI-55-18-X1 TULIP INT PTFE 5.5MM/1.8MM X1
Réf. Désignation
CONN-M CONNECTEUR ELASTIQUE M JAUNE
CONN-L CONNECTEUR ELASTIQUE L ORANGE
CONN-XL CONNECTEUR ELASTIQUE XL BLEU
Réf. Désignation
DACRON-S CONNECTEUR DACRON SMALL
DACRON-L CONNECTEUR DACRON LARGE
Réf. Désignation
Diam.
Nylon
(mm)
Long.
(mm)
GOMAA0160-0.6 ELASTIQUE LATEX COLORE 0,6 MM 0,60 7
GOMAA0160-0.7 ELASTIQUE LATEX COLORE 0,7 MM 0,70 7
GOMAA0160-0.8 ELASTIQUE LATEX COLORE 0,8 MM 0,80 7
GOMAA0160-0.9 ELASTIQUE LATEX COLORE 0,9 MM 0,90 7
GOMAA0160-1.0 ELASTIQUE LATEX COLORE 1 MM 1,00 7
GOMAA0160-1.2 ELASTIQUE LATEX COLORE 1,2 MM 1,20 7
GOMAA0160-1.4 ELASTIQUE LATEX COLORE 1,4 MM 1,40 7
GOMAA0160-1.6 ELASTIQUE LATEX COLORE 1,6 MM 1,60 7
GOMAA0160-1.8 ELASTIQUE LATEX COLORE 1,8 MM 1,80 7
GOMAA0160-2.1 ELASTIQUE LATEX COLORE 2,1 MM 2,10 7
GOMAA0160-2.3 ELASTIQUE LATEX COLORE 2,3 MM 2,30 7
ACCESSOIRES - MONTAGE ÉLASTIQUES ACCESSOIRES - MONTAGE ÉLASTIQUES
Réf. Désignation
Diam.
Nylon
(mm)
Long.
(mm)
GOMAC0300-1.2 ELASTIQUE BAZOOCARP COEX 1,2 MM 1,20 3
GOMAC0300-1.5 ELASTIQUE BAZOOCARP COEX 1,5 MM 1,50 3
GOMAA0300-1.8 ELASTIQUE BAZOOCARP COEX 1,8 MM 1,80 3
GOMAA0300-2.1 ELASTIQUE BAZOOCARP COEX 2,1 MM 2,10 3
GOMAA0300-2.3 ELASTIQUE BAZOOCARP COEX 2,3 MM 2,30 3
GOMAA0300-2.5 ELASTIQUE BAZOOCARP COEX 2,5 MM 2,50 3
GOMAA0300-2.7 ELASTIQUE BAZOOCARP COEX 2,7 MM 2,70 3
GOMAA0300-3.0 ELASTIQUE BAZOOCARP COEX 3 MM 3,00 3
GOMAA0300-3.4 ELASTIQUE BAZOOCARP COEX 3,4 MM 3,40 3
N
N
NEW
NEW NEW

Fourreau pour cannes avec moulinets.
- Toile 420 D
- Sangle de transport ajustable
FOURREAU SOUPLE CANNE
AU COUP AMIRAL
Fourreau pour cannes au coup.
- Toile 420 D
- Sangle de transport ajustable
NEW
NEW
NEW
NEW
Réf. Description Dimensions (m)
N GOMLC3010 SAC A BOURRICHE RECTANGULAIRE 1 POCHE AMIRAL 0,55 x 0,50 x 0,08
Réf. Description Dimensions (m)
N GOMLC3011 SAC DE TRANSPORT AMIRAL 0,55 x 0,30 x 0,45
Réf. Description Dimensions (m)
N GOMLC3012-155-2C FOURREAU SOUPLE CANNE & MOULINET 1,55 M
2 POCHES AMIRAL 0,55 x 0,18 x 0,12
N GOMLC3012-135-2C FOURREAU SOUPLE CANNE & MOULINET 1,35 M
2 POCHES AMIRAL 1,35 x 0,18 x 0,12
Réf. Description Dimensions (m)
N GOMLC3013-180 FOURREAU SOUPLE CANNE AU COUP AMIRAL 4 CANNES 1,80 M 1,8 x 0,15 x 0,12
N GOMLC3013-195 FOURREAU SOUPLE CANNE AU COUP AMIRAL 4 CANNES 1,95M 1,95 x 0,21 x 0,15